República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA
Certificado - Redacción libre
Número:
Referencia: 1-0047-3110-002845-22-0
CERTIFICADO DE AUTORIZACIÓN E INSCRIPCIÓN
Expediente Nº 1-0047-3110-002845-22-0
La Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica (ANMAT) certifica que de
acuerdo con lo solicitado por CDH PRÓTESIS E IMPLANTES S.R.L. ; se autoriza la inscripción en el Registro
Nacional de Productores y Productos de Tecnología Médica (RPPTM), de un nuevo producto con los siguientes
datos identificatorios característicos:
DATOS IDENTIFICATORIOS CARACTERÍSTICOS
PM: 1006-19
Nombre descriptivo: SISTEMA DE ANCLAJES ÓSEOS DE TITANIO
Código de identificación y nombre técnico del producto médico, (ECRI-UMDNS):
16-027 Sistemas ortopédicos de fijación interna
Marca(s) de (los) producto(s) médico(s): CDH
Modelos:
729-502-FF/DE ARPON S/OJAL DOBLE ESPIRA Ø5,0 TITANIO DS FF USP2
729-502-FF/SO ARPON S/OJAL Ø5,0 TITANIO DS FF USP2
729-202-FF/C ARPON Ø2,0 TITANIO DOBLE SUTURA FF USP2-0
729-272-FF/C ARPON Ø2,7 TITANIO DOBLE SUTURA FF USP2
729-302-FF/C ARPON Ø3,0 TITANIO DOBLE SUTURA FF USP2
729-352-FF/C ARPON Ø3,5 TITANIO DOBLE SUTURA FF USP2
729-375-FF/C ARPON Ø3,75 TITANIO DOBLE SUTURA FF USP2
729-402-FF/C ARPON Ø4,0 TITANIO DOBLE SUTURA FF USP2
729-452-FF/C ARPON Ø4,5 TITANIO DOBLE SUTURA FF USP2
729-502-FF/C ARPON Ø5,0 TITANIO DOBLE SUTURA FF USP2
729-201-C ARPON Ø2,0 TITANIO SIMPLE SUTURA FF USP2
729-271-C ARPON Ø2,7 TITANIO SIMPLE SUTURA FF USP2
729-301-C ARPON Ø3,0 TITANIO SIMPLE SUTURA FF USP2
729-351-C ARPON Ø3,5 TITANIO SIMPLE SUTURA FF USP2
729-401-C ARPON Ø4,0 TITANIO SIMPLE SUTURA FF USP2
729-451-C ARPON Ø4,5 TITANIO SIMPLE SUTURA FF USP2
729-501-C ARPON Ø5,0 TITANIO SIMPLE SUTURA FF USP2
729-502-FF/DE-A ARPON S/OJAL DOB.ESP. Ø5,0 TIT. DS FF C/AGUJA USP2
729-502-FF/SO-A ARPON S/OJAL Ø5,0 TITANIO DS FF C/AGUJA USP2
729-202-FF/C-A ARPON Ø2,0 TITANIO DS FF C/AGUJA USP2-0
729-272-FF/C-A ARPON Ø2,7 TITANIO DS FF C/AGUJA USP2
729-302-FF/C-A ARPON Ø3,0 TITANIO DS FF C/AGUJA USP2
729-352-FF/C-A ARPON Ø3,5 TITANIO DS FF C/AGUJA USP2
729-402-FF/C-A ARPON Ø4,0 TITANIO DS FF C/AGUJA USP2
729-452-FF/C-A ARPON Ø4,5 TITANIO DS FF C/AGUJA USP2
729-502-FF/C-A ARPON Ø5,0 TITANIO DS FF C/AGUJA USP2
729-131-FF/C-A ARPON Ø1,3 TITANIO SS FF C/AGUJA USP2-0
729-181-FF/C-A ARPON Ø1,8 TITANIO SS FF C/AGUJA USP2-0
729-201-FF/C-A ARPON Ø2,0 TITANIO SS FF C/AGUJA USP2
729-271-FF/C-A ARPON Ø2,7 TITANIO SS FF C/AGUJA USP2